+ Thi công lắp đặt hoàn thiện Kết cấu thép các loại của hạng mục Lò hơi số 2 

+ Thi công lắp đặt hoàn thiện bản thể của hạng mục Lò hơi số 2 

+ Kiểm tra không phá hủy hạng mục Lò hơi 

- Loại hợp đồng: Hợp đồng hỗn hợp 

- Giá trị Hợp đồng tạm tính (chưa bao gồm thuế GTGT): 184.735.542.039 đồng 

(Một trăm tám mươi bốn tỷ, bảy trăm ba mươi lăm triệu, năm trăm bốn mươi hai nghìn, 

không trăm ba mươi chín đồng), chi tiết như Phụ lục I đính kèm. Giá trị Hợp đồng cuối 

cùng theo giá trị thanh quyết toán giữa hai Bên. 

- Thời gian ký kết Hợp đồng: Dự kiến ngay sau khi Hợp đồng được Đại hội đồng cổ 

đông Công ty chấp thuận, thông qua. 

- Lợi nhuận dự kiến:

[...]

- Phạm vi Công việc:  

+ Thi công xây dựng hoàn thiện hệ thống xử lý nước; 

+ Lắp đặt thiết bị, đường ống, van và phụ kiện và phối hợp trong quá trình chạy thử 

hệ thống xử lý nước. 

- Loại hợp đồng: Trọn gói 

- Giá trị Hợp đồng tạm tính (chưa bao gồm thuế GTGT): 113.987.045.526 đồng 

(Một trăm mười ba tỷ, chín trăm tám mươi bảy triệu, không trăm bốn mươi lăm nghìn, 

năm trăm hai mươi sáu đồng). Chi tiết như phụ lục III đính kèm. Giá trị Hợp đồng cuối 

cùng theo giá trị thanh quyết toán giữa hai Bên. 

- Thời gian ký kết Hợp đồng: Dự kiến ngay sau khi Hợp đồng được Đại hội đồng cổ 

đông Công ty chấp thuận, thông qua. 

- Lợi nhuận dự kiến:

[...]

Tổ hợp Hoá dầu miền Nam Việt Nam – Xã Long Sơn, TP. Hồ 

Chí Minh; số 1-5 Lê Duẩn, phường Sài Gòn, TP. Hồ Chí Minh và các địa điểm công tác 

của Ban Dự án. 

- Loại Hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định. 

- Giá trị Hợp đồng tạm tính (chưa bao gồm thuế GTGT): 34.768.344.000 đồng 

(Bằng chữ: Ba mươi bốn tỷ, bảy trăm sáu mươi tám triệu, ba trăm bốn mươi bốn nghìn 

đồng). Chi tiết như Phụ lục IV đính kèm. Giá trị Hợp đồng cuối cùng theo giá trị thanh 

quyết toán giữa hai Bên. 

- Thời gian ký kết Hợp đồng: Dự kiến tháng 10/2025, sau khi Hợp đồng được Đại 

hội đồng cổ đông Công ty chấp thuận, thông qua. 

3.

[...]

+ Gia công, chế tạo kết cấu thép và lắp dựng kho than. 

+ Gia công, chế tạo kết cấu thép và lắp dựng Tường chắn bụi. 

+ Thi công xây dựng hoàn thiện kho than và tường chắn bụi. 

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

- Giá trị Hợp đồng tạm tính (chưa bao gồm thuế GTGT): 196.722.883.809 đồng 

(Một trăm chín mươi sáu tỷ, bảy trăm hai mươi hai triệu, tám trăm tám mươi ba nghìn, 

tám trăm lẻ chín đồng). Chi tiết như phụ lục V đính kèm. Giá trị Hợp đồng cuối cùng 

theo giá trị thanh quyết toán giữa hai Bên. 

- Thời gian ký kết Hợp đồng: Dự kiến ngay sau khi Hợp đồng được Đại hội đồng cổ 

đông Công ty chấp thuận, thông qua. 

- Lợi nhuận dự kiến: